CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 008, DE 12 DE JANEIRO DE 2012.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE revogar a
Portaria nº 353/2011, publicada em 9 de novembro de 2011, que
designou a servidora  ANA PAULA DORVILLE DE ALBUQUERQUE
BARBOSA, Escrivã, lotada na 4ª Vara Cível da Comarca de São
Miguel dos Campos/AL, para funcionar no processo nº 0001410-
88.2009.8.02.0053,  em  trâmite  na  1ª  Vara  Cível  da  referida
Comarca,  em face de decisão proferida nos autos do Processo
Administrativo nº 01888-3.2011.002.

Desembargador EDUARDO JOSÉ DE ANDRADE
Corregedor-Geral da Justiça em Substituição

	      PORTARIA Nº 008, DE 12 DE JANEIRO DE 2012.